
令和元年 12 月 2 日 
 

 役 員 各 位 
茨城県建設業協会水戸支部 
支 部 長 尾 曽 正 人 

 
祝賀会開催について 

  
 この度の令和元年 秋の叙勲において、下田徳行副支部長が旭日双光章を受章

されました。 
 つきましては、祝賀会を下記により開催いたしますので、万障お繰り合わせ

の上、ご出席を賜りますようご通知申し上げます。 
 尚、準備の都合もありますので、12 月 16 日(月)までに出欠の有無をお知らせ

いただくようお願いいたします。 
 

記 
 
 1. 日 時  令和元年 12 月 24 日(火) 午前 11 時 30 分 
 
 2. 場 所  水戸京成ホテル  
         水戸市三の丸 1-4-73 TEL 029-226-3111 
 
  追記：ご出席いただく役員の皆様からお祝金を 1 名につき 1 万円として    

差し上げたいと存じますので当日ご持参いただくようお願い致します。 
 

茨城県建設業協会水戸支部 行 
( FAX 029-231-1498 ) 
                                     
令和元年 12 月 24 日(火) 祝賀会に 
     出 席 
        いたします。 
    欠 席 
           (何れか一方に○印を付けてください) 
 
                氏名                   


